[image: ]

            «КÖЖМУДОР»                                      СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ                               «КОЖМУДОР»

 169052  Республика Коми, Усть-Вымский район, с.Кожмудор,  ул. Центральная, 52

                                                         ПОМШУÖМ

                                                    РЕШЕНИЕ

 от 29 июня 2023 года                                                                                       №5-25/77

О присвоении звания «Почетный гражданин
 сельского поселения «Кожмудор»

           На основании  Положения о порядке и условиях присвоения звания «Почетный гражданин сельского поселения «Кожмудор», утвержденного решением Совета сельского поселения «Кожмудор» от 18.01.2008г. № 1-25/111 «Об утверждении Положения о порядке и условиях присвоения звания «Почетный гражданин сельского поселения «Кожмудор», Совет сельского поселения «Кожмудор»
	РЕШИЛ:
Утвердить на присвоение звания «Почетный гражданин сельского поселения «Кожмудор»  кандидатуры:
1 [bookmark: _GoBack]Ненина Тамара Федоровна;
2 Ганова Валентина Алексеевна;
3 Мартынова Надежда Михайловна.

 Глава сельского поселения «Кожмудор»                                                         Д.И.Турбылев

image1.wmf